Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.03.2017 г.
	№ 41
	с. Крученая Балка

О внесении изменений в Постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения № 201 от 08.07.2016
«О создании контрактной службы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района»

 В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями, Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.   Внести изменения в Приложение № 2 Постановления № 201 от 08.0.7.2016 «О создании контрактной службы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района» и изложить его в следующей редакции:

	Руководитель
контрактной
службы
	Ануфриенко Алексей Михайлович
	глава Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района

	работник контрактной службы
	Карпенко Татьяна Сергеевна
	специалист 1 категории Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района

	работник контрактной службы
	Полякова Оксана Вячеславовна
	Специалист первой категории Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района

	работник контрактной службы
	Родина Анна Геннадьевна
	Ведущий специалист  Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района

	работник контрактной службы
	Новикова Наталья Станиславовна
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района

2.  Внести изменения в ч. I Приложения № 3 Постановления № 201 от 08.07.2016 «О создании контрактной службы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района», а именно: слова «Вертелецкой Марии Егоровны»  заменить словами «Карпенко Татьяны Сергеевны».
3. Внести изменения в ч.II Приложения № 3 Постановления № 201 от 08.07.2016 «О создании контрактной службы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района», а именно: слова «Федечкиной Ольги Сергеевны» заменить словами «Родины Анны Геннадьевны».
4. Внести изменения в п.п. в) п. 1 ч.II Приложения № 3 Постановления № 201 от 08.07.2016 «О создании контрактной службы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района», а именно: слова «Вертелецкой М.Е.» заменить словами  «Карпенко Т.С.».
5. Внести изменения в п.п. б) п.2 ч.III Приложения № 3 Постановления № 201 от 08.07.2016 «О создании контрактной службы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района», а именно: слова  «Вертелецкой М.Е.» заменить словами  «Карпенко Т.С.».
6. Внести изменения в ч. IV Приложения № 3 Постановления № 201 от 08.07.2016 «О создании контрактной службы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района», а именно: слова «Филончук Инны Владимировны»  заменить словами «Новиковой Натальи Станиславовны».
7. Внести изменения в ч.V Приложения № 3 Постановления № 201 от 08.07.2016 «О создании контрактной службы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района», а именно: слова «Ткачева Владимира Владимировича» заменить словами «Ануфриенко Алексея Михайловича».
8. Ведущему специалисту Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Шарой В.В. внести изменения в должностные инструкции для лиц, которые вошли в состав контрактной службы, на которых будет возложено исполнение обязанностей по исполнению части функции и полномочий контрактной службы.

9.Разместить настоящее постановление на официальном  Интернет-сайте и информационном стенде Кручено-Балковского сельского поселения.
10.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
11.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 Кручено-Балковского сельского поселения                           А.М. Ануфриенко

Постановление вносит
Сектор экономики и финансов
Специалист 1 категории Карпенко Т.С.

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Àäìèíèñòðàöèÿ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03

.201

7

г.

¹

41

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

О внесении изменени

й

в Постановление

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

№ 201 от 08.07.2016

«

О создании контрактной службы

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

Сальского района

»

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44

-

ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

,

в связи с кадровыми

изменениями,

Администрация Кручено

-

Балк

овского сельского поселения

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë ß

Å Ò

:

1

.

Вн

ести изменения в Приложение № 2

Постановления

№ 201 от

08.0.7.2016 «

О создании контрактной службы Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения Сальского района

»

и изложить его в

следующей редакции:

Руководитель

контрактной

службы

А

нуф

риенко

Алексей

Михайлович

г

лава

А

д

министрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

Сальского района

работник контрактной

службы

Карпенко Татьяна

Сергеевна

специалист

1 категории

Администрации Кручено

-

Балковского сельского

поселения Сальского района

работник контрактной

службы

Полякова Оксана

Вячеславовна

Специалист первой категории

Администрации Кручено

-

Балковского сельского

поселения Сальского района

работник контрактной

Родина Анна

Ведущий специалист